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Styrelsen och verkställande direktören avger ftiljande arsredovisning.



B ostads rättsfö renin gen Askeby
Ors.nr: 7 42000-0270

Årsredovisning
240101 - 24t23t Sida 2

r ÖnVAL TNII{G S BE RÄT TE, L S E,

Årsredovisningen är upp rättad, i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHE,TE,N

Allmänt om verksamheten

Bostadsrättsft)reningen skall äga och ftirvalta ett bostadshus på fastigheten Hörby Askeby 17, där bostäder
beredas åt medlemmarna med nyttjanderätt under obegråinsad tid

Flerårsöversikt, kkr 2024 2023 2022 202t 2020

Nettoomsättning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet oÄ

645
2T

22

601
-99
2t

Medlems-
insats

575
116
23

s69
t07
20

556
128
22

Förändringar i eget kapital

Belopp vid årets ingång
Disposition enligt beslut av årsstämma:
Balanseras i ny räkning
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen foresl är att till forfogande stående medel
balanserat resultat
årets resultat
Totalt

Disponeras for
överforing till balanserat resultat
Totalt

12 500 2t 029 7 56 813 -98 856

-98 8s6 98 856
20 828
2A 82812 s00 2t a29 6s7 957

2401 01

- 24t231

657 957
2A 828

678 785

678 785
678 78s

Reserv- Balanserat
fond resultat

Årets
resultat

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterftiljande resultat- och balansräkningar med
tilläggsupplysningar.



B ostads rättsfö renin gen As keby
Ors.nr: 7 42000-0270 240101 - 241231

Årsredovisning
Sida 3

RESULTATNÄXXII{G

Rörelseintäkter, Iagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga röre I seintäkter
Summa rörelseintäkter, lager-
förändringar m.m.

Rörelsekostnader
Handelsvaror
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivnin gar av materiella och
immaterie I la anläggn-ingsti I lgångar
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter
Räntekostnader och liknande
resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

Not 240101-241231 230rc1-231231

644 940
0

644 940

-299 658
-44 220
-57 643

-103 8t7
-505 338

139 602

4 368

-t23 142
-118 774

20 828

20 828

2A 828

600 7 45
36 326

637 071

-3 80 333
-s 1 t6s
-72 058

-113 318
-616 87 4

20 197

5 771

-124 824
-119 053

-98 8s6

-98 8s6

-98 856



B ostads rättsföreningen Askeby
Org.nr: 7 42000-027 0

Årsredovisning
240101 - 24t23t Sida 4

BALANSRÄKNII{G

TILLCÅXCAR

Anläggningstillgån ga r

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anläggnin gar
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

O msättningstillgån gar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter
Summa varulager

Kortfristiga ford ringar
Ovriga fordrin gar
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not 241231

2 937 9s2
42 269

2 980 221

2 980 221

t5 205
15 205

8 552

18 839
27 391

21 8 689
278 689

321 285

3 301 506

231231

2 792 220
64 890

2 857 110

2 857 110

3 s00
3 500

5 103

18 157
23 260

428 73t
428 731

455 491

3 312 601

1

2



B ostads rättsfö renin gen Askeby
Ors.nr: 7 42000-0270 240101 - 24123t

Årsredovisning
Sida 5

BALAI{SRÄKNII{G

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
IJppskrivningsfond
Reservfond
Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

I, ångfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder
Övriga skulder
lJpplupna kostnader och
förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 241231

t2 500
21 029
33 s29

6s7 951
20 828

678 785

712 314

2 438 800
2 438 800

53 600
22 453
18 727

55 6t2
150 392

3 301 506

231231

t2 s00
2t 029
33 s29

7 56 813
-98 856
657 957

691 486

2 492 400
2 492 400

53 600
23 9s3

781

50 381
128 715

3 312 601

3



B ostads rättsföreningen Askeby
Ors.nr: 7 42000-0270 240101 - 24123r

Årsredovisning
Sida 6

KASSAFLODESANALYS

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat
Justeringar for poster som inte ingår
i kassaflödet

Erhållen ränta
Erlagd ranta
Betald inkomstskatt
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar
i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbete
Förändring av övriga kortfristiga fordrin gar
Förändring av leverantörsskulder
Förändring av övriga kortfristiga skulder
Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investerin gsve rksam heten
Lämnade tillskott
Förvärv av materiella anläggningstillgångar
Avyttr ingl amortering av fi nansiella
Kassaflöde från investeringsverksamheten

F inansie rin gsve rksa m heten
Amortering av skuld
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde
Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets slut

f{ot 240fi1-241231 ?30rcl-231231

139 602 20 197

1 03 9tl
4 368

-123 142
-t24

124 521

-11 705
-4 001
-1 500
23 177

130 486

0

-226 928

-226 928

-53 600
-53 600

-150 042
428 t3t
278 689

113 318
5 771

-124 824
12 046

26 508

26 540
3 979
4 965

- 10 043
51 909

t16 07 6

0

tt6 076

-s3 600
-53 600

114 385
430 422
544 807



B ostads rättsföreningen Askeby
Ors.nr: 7420A0-0270 240101 - 24t23r

Årsredovisning
Sida 7

I{OTER

Redovisnin gsp rin cip er

Årsredovisningen iir upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i
mindre ftiretag.

Materiella anläggnin gstillgån gar

Byggnader
Maskiner och andratekniska anläggningar

Avskrivningsprocent
1,5-5 %

5%

Nyckeltals d efin itio n e r

Sparande (krlkvm): 1 64 Kr/kvm
Årets resultat exklusive avskrivningar och planerade underhållskostnader per total bo- och lokal1ta.

Skuldsättning (kr/kvm):3 27 | krlkvm
Riintebåirande skulder per total bo- och lokalyta.

Råintekåinslighet (%): 3,860
Ränteblirande skulder genom årlig avgiftsintiikt. Visar hur många procent avgiften behöver höjas orrl
låneriintan stiger med en procentenhet.

Energikostnad (kr/kvm) : 223 Kr/kvm
Kostnad for värme , vatten och el per total bo- och lokalyta.

Årsavgifter (krlkvm): 906 kr/kvm
Totala årsavgifter per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.



B ostadsrättsförenin gen As keby
Ors.rlr: 7 42000-0270 240101 - 24t231

Årsredovisning
Sida 8

T]PPLYSNINGAR TILL BALANSTiMUNGEN

1 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärden
Inköp
utgående anskaffnin gsvärden

Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
utgående avskrivningar

utgående redovisat värde

2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående ans kaffning svärden
titgående anskaffnin gsvärden

Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
utgående avskrivningar

Utgående redovisat värde

3 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som forfaller till betalning
senare än fem år efter balansdagen

4 Ställda säkerheter

F asti ghets inteckningar
Summa ställda säkerheter

2 937 952 2 792 220

24t231 23t23t

24123t

3 ss6 8s7
226 928

3 783 785

-7 64 637
-81 196

-845 833

647 830
647 830

-582 940
-22 621

-605 561

2 680 000
2 680 000

231231

3 556 8s7
0

3 556 857

-683 813
-80 824

-764 637

647 830
647 830

-s5 0 446
-32 494

-582 940

2 680 000
2 680 000

42 269 64 890

24t23r 23123t

2 224 400 2 492 400

24t231 23t237
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T]NDERSKRIFTER

Hörby

b[Mw *-tT-

Ju.liwl /t4*{43i*4
Johan Malmgr*ril r

Styrelseledamot
2025-02-23

il*
Karita Andersson
Styrelseledamot
2025-02-23

Johnas Jönsson
Ordforande
2025-A2-23

Fredrik Ekvall
Revisor

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2A25 g5ä

Hörby

Rasmus Lassen
Revisor

W fro*, bu",



RE VI S IONSB ERIiT TE, L S E,

Till bolagsstiimman i Brf Askeby, org.nr 742000-0270

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utftirt en revision av årsredovisningen ftlr Brf Askeby ftir räkenskapsåret240l0l - 241231

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av Brf Askebys finansiella ställning per den 2024-12-31 och av dess
finansiella resultat lor aret enliE årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är ftirenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Vi tills[tker diirftir att bolagsstiimman fastställer resultatråikningen och balansräkningen.

Styrelsens och verkstcillunde direktörens unsvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret fijr att årsredovisningen upprättas och att
den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar
även ft)r den interna kontroll som de bedömer iir nödvändig ftir att upprätta en årsredovisning som inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar s§relsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets ftrmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, niir så lir lämpligt, om ft)rhållanden som kan
påverka ftirmågan att fortsätta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att aweckla verksamheten.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

(Ittulanden

Utöver vår revision av åLrsredovisningen har vi även utftirt en revision av styrelsens och verkställande
direktörens ftrvaltning ftr Brf Askeby ftir räkenskapsåxet240l0l - 241231 samt av ftirslaget till
di spositioner beträffande bolagets vinst eller ftirlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt ftirslaget i ftirvaltningsberättelsen och beviljar
s§T elsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet ft)r räkenskapsaret.

Hörby 2o2s-#3 -Z-5

Fredrik Ekvall
Revisor

Rasmus Lassen
Revisor

§Mr W {rusp,rt



Årsredovisning

Bo stads r attsfö renin gen Askeby
(7 42000-0 27 0)

Räkenskapsåret

240101 - 24t231

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstiimma 2025- ö§ - g3 . Stämman
beslöt också att godkåinna styrelsens ft)rslag till resultatdisposition.

Hörby

för

-r

dÅo'&* hm
Johnas Jönsson
Styrelseledamot

9


